1

RESULTADO DEFINTIVO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo EDITAL Nº 001/2022, DE 27 DE JANEIRO DE 2023, para
provimento de cargos efetivos atualmente vagos, visando compor o quadro efetivo da Companhia Docas do Ceará
(CDC), no uso de suas atribuições legais, Por Intermédio Do Instituto De Desenvolvimento Institucional Brasileiro
– IDIB, torna se público o Resultado Definitivo para da 4ª Fase - Inspeção de Saúde do Concurso Público, que tem
caráter eliminatório e compreenderá Exame Médico e Exame Toxicológico, nos seguintes termos:

1. Do Resultado Definitivo da Inspeção De Saúde, contendo os seguintes dados: Nº ordem, Nº de Inscrição, Nome,
Cargo, Resultado.

N° INSCRICÃO NOME CARGO RESULTADO

1 1828367 ALDENOR NASCIMENTO NETO GUARDA PORTUÁRIO APTO

2 1840022 ALESSANDRINO DA SILVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

3 1916480 ÁLVARO FAGUNDO MACHADO LIMA GUARDA PORTUÁRIO AUSENTE

4 1880352 AMILTON BARRETO RODRIGUES GUARDA PORTUÁRIO APTO

5 1847954 ANDREIA MARIA PRISCILA INES MELO BARROSO GUARDA PORTUÁRIO APTO

6 1852413 ANTONIO ALEJANDRO PEREIRA MAGALHÃES GUARDA PORTUÁRIO APTO

7 1835123 ANTONIO ARAO DA FONSECA FILHO GUARDA PORTUÁRIO APTO

8 1886561 ANTONIO DANIEL SOUSA ARRUDA GUARDA PORTUÁRIO APTO

9 1838354 ANTÔNIO MATEUS DE SOUSA E SILVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

10 1853855 ANTONIO PEDRO DE SOUZA FILHO GUARDA PORTUÁRIO APTO

11 1881677 ARI MARCIO DE FARIAS GUARDA PORTUÁRIO APTO

12 1835508 ARISTÓTELES NASCIMENTO DE OLIVEIRA GUARDA PORTUÁRIO APTO

13 1881924 BRENO HARLLEY PEDROSA DE ANDRADE GUARDA PORTUÁRIO APTO

14 1829930 BRUNO GALDÊNCIO DA SILVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

15 1885990 CAIO VINICIUS DE MACENA FERREIRA GUARDA PORTUÁRIO APTO

16 1887649 CARLA LICIA MAIA FERNANDES GUARDA PORTUÁRIO APTO

17 1915460 CARLOS ALEXANDRE NOBRE DA SILVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

18 1824507 CARLOS EDUARDO LUCIO CAVALCANTE GUARDA PORTUÁRIO APTO

19 1836030 CARLOS HENRIQUE DA HORA BARACHO GUARDA PORTUÁRIO APTO

20 1914516 CÉSAR CLÉVER DA SILVA RODRIGUES GUARDA PORTUÁRIO APTO

21 1829457 CHIARA FEITOSA DA SILVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

22 1885697 DALILA LIMA TEIXEIRA GUARDA PORTUÁRIO APTO

23 1858186 DANIEL CARDOSO MARTIN GUARDA PORTUÁRIO APTO

24 1887900 DANIEL FABRICIO DA SILVA GALDENCIO GUARDA PORTUÁRIO APTO

25 1829515 DARLAN FARIAS DE ASSIS GUARDA PORTUÁRIO APTO

26 1887997 DAVI AMANCIO ALVES GUARDA PORTUÁRIO APTO

27 1876736 DAVI SOUTO PEREIRA GUARDA PORTUÁRIO APTO

28 1829613 DIEGO ROSA GONDIM GUARDA PORTUÁRIO APTO

29 1848288 ELIAS SILVA PONTES GUARDA PORTUÁRIO APTO

2

N° INSCRICÃO NOME CARGO RESULTADO

30 1886032 EMANOEL DE ALMEIDA NETO GUARDA PORTUÁRIO APTO

31 1885379 EMANUEL DAVID PEREIRA VIANA GUARDA PORTUÁRIO APTO

32 1849276 FABRICIO HERNUZZIO DA SILVA VIANA GUARDA PORTUÁRIO APTO

33 1853843 FELIPE SERPA DA SILVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

34 1847375 FERNANDO DA SILVA GUEDELHA GUARDA PORTUÁRIO APTO

35 1825820 FILIPE DE MELO MACEDO GUARDA PORTUÁRIO APTO

36 1824178 FLÁVIO LARANJA FONTENELE ALMEIDA GUARDA PORTUÁRIO APTO

37 1826092 FRANCILANE NOGUEIRA BARRETO GUARDA PORTUÁRIO APTO

38 1880254 FRANCILEUVES MARTINS NERY GUARDA PORTUÁRIO APTO

39 1889119 FRANCISCO ANTONIO SAMPAIO SOUSA GUARDA PORTUÁRIO APTO

40 1889021 FRANCISCO BRENO CARDOSO MACEDA GUARDA PORTUÁRIO AUSENTE

41 1888186 FRANCISCO BRUNO TEIXEIRA ALVES GUARDA PORTUÁRIO APTO

42 1830595 FRANCISCO DANIEL GOMES FELIPE GUARDA PORTUÁRIO APTO

43 1831125 FRANCISCO DE ANDRADE BARROSO NETO GUARDA PORTUÁRIO APTO

44 1844468 FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS DE AQUINO JUNIOR GUARDA PORTUÁRIO APTO

45 1835064 FRANCISCO DIEGO FERREIRA FILHO GUARDA PORTUÁRIO APTO

46 1882729 FRANCISCO DOUGLAS CAVALCANTE DE OLIVEIRA GUARDA PORTUÁRIO APTO

47 1899318 FRANCISCO EVANGELISTA JUNIOR GUARDA PORTUÁRIO APTO

48 1827051 FRANCISCO GEORGE GOMES DA SILVA FILHO GUARDA PORTUÁRIO APTO

49 1829758 FRANCISCO JAIRON DA SILVA ALVES GUARDA PORTUÁRIO APTO

50 1849176 FRANCISCO JONATHAN MEDEIROS VERAS GUARDA PORTUÁRIO APTO

51 1916255 FRANCISCO MARCIO DE SOUSA RODRIGUES GUARDA PORTUÁRIO APTO

52 1843118 FRANCISCO MARDEN ALVES DE SOUZA GUARDA PORTUÁRIO AUSENTE

53 1911175 FRANCISCO VINICUS LOPES ALMEIDA GUARDA PORTUÁRIO APTO

54 1850404 GABRIEL DOS SANTOS FRANÇA GUARDA PORTUÁRIO APTO

55 1842759 GABRIEL MARIANO PINHEIRO DOURADO GUARDA PORTUÁRIO APTO

56 1881859 GABRIEL SALES DE MELO GUARDA PORTUÁRIO APTO

57 1837631 GEOVANE RONCALE DANTAS DA PAZ JUNIOR GUARDA PORTUÁRIO APTO

58 1887416 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS GUARDA PORTUÁRIO APTO

59 1878911 GUSTAVO VALÉRIO DO NASCIMENTO GUARDA PORTUÁRIO APTO

60 1882214 HALANA LIMA BRASIL GUARDA PORTUÁRIO APTO

61 1888016 HALISON DE SOUSA LIMA GUARDA PORTUÁRIO APTO

62 1831572 IASMIM CELESTE FERNANDES DA SILVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

63 1837777 ÍTALO CAMPÊLO DE ALMEIDA GUARDA PORTUÁRIO APTO

64 1884637 ITALO JOAS DA SILVA DE OLIVEIRA GUARDA PORTUÁRIO APTO

65 1885048 JAILSON DOS SANTOS OLIVEIRA SOUSA JUNIOR GUARDA PORTUÁRIO APTO

66 1823703 JAILSON PEREIRA SANTOS GUARDA PORTUÁRIO APTO

67 1880984 JAIR ALVES DOS SANTOS GUARDA PORTUÁRIO APTO

68 1848214 JAIRO ANISIO MARTINS MOREIRA FILHO GUARDA PORTUÁRIO APTO

69 1833371 JANDERSON BERNARDO SOUSA CHAVES GUARDA PORTUÁRIO APTO

70 1889934 JANHSEM PEREZ DE ALCANTARA JUNIOR GUARDA PORTUÁRIO APTO

3

N° INSCRICÃO NOME CARGO RESULTADO

71 1881938 JARLAN MARQUES DE OLIVEIRA GUARDA PORTUÁRIO APTO

72 1916256 JOÃO DAVI DOS SANTOS COSTA GUARDA PORTUÁRIO APTO

73 1822974 JOÃO FÁBIO BRANDÃO BRAGA GUARDA PORTUÁRIO APTO

74 1824201 JOÃO FRANCISCO GONÇALVES ROCHA RIBEIRO GUARDA PORTUÁRIO APTO

75 1831920 JOAO HENRIQUE DOS SANTOS GONÇALVES GUARDA PORTUÁRIO APTO

76 1825341 JOÃO LEVY DE OLIVEIRA BASTOS GUARDA PORTUÁRIO APTO

77 1885227 JOAO PAULO DE SOUSA NECO GUARDA PORTUÁRIO APTO

78 1886387 JOÃO RAFAEL VISSOTTO DE PAIVA DINIZ GUARDA PORTUÁRIO APTO

79 1825780 JOAO VICTOR ALVES GUARDA PORTUÁRIO APTO

80 1832405 JOHN WILLIAM ANSELMO DE SOUZA GUARDA PORTUÁRIO APTO

81 1846772 JONATAS DA COSTA SANTOS GUARDA PORTUÁRIO APTO

82 1883465 JORDY LUCAS NUNES ABREU GUARDA PORTUÁRIO APTO

83 1825706 JORGE ARMANDO DE ARAÚJO ROCHA GUARDA PORTUÁRIO APTO

84 1839106 JORGE PHILIPE LEANDRO DE PAIVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

85 1883439 JOSÉ CLAUDIO SOUZA DE OLIVEIRA JUNIOR GUARDA PORTUÁRIO APTO

86 1827416 JOSE GLEMILSON FELIX ROCHA GUARDA PORTUÁRIO APTO

87 1844529 JOYCIANE FERREIRA CAVALCANTE MARQUES GUARDA PORTUÁRIO APTO

88 1833483 JULIANY PEREIRA DALTRO BARRETO GUARDA PORTUÁRIO APTO

89 1833350 JÚLIO CÉSAR BATISTA DE SOUSA GUARDA PORTUÁRIO APTO

90 1879268 KAIRO ANDRADE DE ARAÚJO GUARDA PORTUÁRIO APTO

91 1824485 KAMILA FREITAS DE PAIVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

92 1852379 KARINE ALMEIDA SANTIAGO LIMA GUARDA PORTUÁRIO APTO

93 1862236 LETICIA EVELYN MONTEIRO DE CASTRO GUARDA PORTUÁRIO APTO

94 1838638 KEYLLANE CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA GUARDA PORTUÁRIO APTO

95 1860507 LAYS OLIVEIRA MENDES BENICIO GUARDA PORTUÁRIO APTO

96 1880341 LEIDE LAURA FERREIRA LIMA GUARDA PORTUÁRIO APTO

97 1826883 LEONARDO FERREIRA MILITÃO GUARDA PORTUÁRIO APTO

98 1885761 LEONARDO LIMA ALVES GUARDA PORTUÁRIO APTO

99 1824000 LUAN MATHEUS GONÇALVES RIBEIRO GUARDA PORTUÁRIO APTO

100 1823194 LUCAS ANDRADE DO NASCIMENTO GUARDA PORTUÁRIO APTO

101 1827509 LUCAS CUNHA E SILVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

102 1833608 LUCAS DANTAS DO CARMO GUARDA PORTUÁRIO APTO

103 1845401 LUCAS DO NASCIMENTO BITTENCOURT GUARDA PORTUÁRIO APTO

104 1885579 LUCAS MATEUS DOS SANTOS EVANGELISTA GUARDA PORTUÁRIO APTO

105 1886294 LUIS FERNANDO MARTINS DE SOUSA GUARDA PORTUÁRIO APTO

106 1833830 LUÍS LYON SOARES CABRAL GUARDA PORTUÁRIO APTO

107 1826479 LUKAS BRAGA SALES GUARDA PORTUÁRIO APTO

108 1825140 MANOEL ENDRYO REBOUÇAS MELO GUARDA PORTUÁRIO APTO

109 1822946 MARCELO DUARTE CARNEIRO GUARDA PORTUÁRIO APTO

110 1834921 MARCOS DE PAULA NEVES GUARDA PORTUÁRIO APTO

111 1842238 MARIA JOYCE ARAUJO DAMASCENO GUARDA PORTUÁRIO AUSENTE

4

N° INSCRICÃO NOME CARGO RESULTADO

112 1889572 MATEUS LEITÃO FURTADO CARVALHO GUARDA PORTUÁRIO APTO

113 1841579 MATHEUS GONÇALVES DE SOUSA OLIVEIRA GUARDA PORTUÁRIO APTO

114 1824877 MAXWEL NICOLAS DE LIMA FONTINELI GUARDA PORTUÁRIO APTO

115 1913724 MAYARA MELO DOS SANTOS GUARDA PORTUÁRIO APTO

116 1853771 NEDSON PEREIRA NEVES GUARDA PORTUÁRIO APTO

117 1824628 OSMAR FRANÇA GRACIA GUARDA PORTUÁRIO APTO

118 1881016 PAULA CRISTINA MARTINS BARROS GUARDA PORTUÁRIO APTO

119 1887770 PAULO ANDERSON SILVA DE SOUZA GUARDA PORTUÁRIO APTO

120 1855052 PAULO RAFAEL LIMA DE MEDEIROS GUARDA PORTUÁRIO APTO

121 1897022 PAULO ROBERTO DÁ SILVA NEPOMUCENO GUARDA PORTUÁRIO APTO

122 1852180 PAULO VICTOR ALMEIDA DO VALE GUARDA PORTUÁRIO APTO

123 1883011 PEDRO JONAS BARBOSA PRACIANO GUARDA PORTUÁRIO APTO

124 1829503 PEDRO VICTOR BARBOSA DA SILVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

125 1843276
PETRUS VINÍCIUS VALENÇA DE OLIVEIRA DOMINGUES DA
SILVA

GUARDA PORTUÁRIO APTO

126 1888473 PRISCILA REGIA RODRIGUES DOS REIS GUARDA PORTUÁRIO APTO

127 1828254 REGINALDO CARVALHO DA COSTA MOREIRA FILHO GUARDA PORTUÁRIO APTO

128 1854059 REGIS VICTOR BOAVENTURA DE ARAUJO GUARDA PORTUÁRIO APTO

129 1837733 RÉVILA BIANCA FERREIRA DE MELO GUARDA PORTUÁRIO APTO

130 1887779 RHUAN CARLOS SOUSA DE ANDRADE GUARDA PORTUÁRIO APTO

131 1841741 RITA CRISTINA FERREIRA GUARDA PORTUÁRIO APTO

132 1843551 ROBERIO OLIVEIRA MACIEL GUARDA PORTUÁRIO APTO

133 1835250 ROBERTO CARLOS FARIAS GUARDA PORTUÁRIO APTO

134 1845569 ROBERTO RIVELINO DIÓGENES LIMA GUARDA PORTUÁRIO APTO

135 1915389 RONNALD MARCÍLLIO DA SILVA PENHA GUARDA PORTUÁRIO APTO

136 1847003 RYAN ANDRÉ MARROCOS DOS SANTOS GUARDA PORTUÁRIO APTO

137 1824043 SAMUEL DOS SANTOS PORFÍRIO GUARDA PORTUÁRIO APTO

138 1875688 SANDRA ISABEL DE FREITAS E DIAS GUARDA PORTUÁRIO APTO

139 1825853 SOLONEIDO FRANCA DE ALMEIDA GUARDA PORTUÁRIO APTO

140 1824464 SUELLEN FRAGA DA SILVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

141 1887742 TARCIO DE AZEVEDO ALVES GUARDA PORTUÁRIO APTO

142 1830467 THIAGO MATHEUS ARAÚJO DE CARVALHO GUARDA PORTUÁRIO APTO

143 1890737 VALCLECIO SOUSA GUARDA PORTUÁRIO APTO

144 1865206 VERÔNICA MIRYELLE DE OLIVEIRA RIBEIRO GUARDA PORTUÁRIO APTO

145 1824922 VICTOR ALEF DA SILVA ARAÚJO GUARDA PORTUÁRIO APTO

146 1899657 VICTOR HUGO DE MELO LIMA GUARDA PORTUÁRIO APTO

147 1893009 VINICIUS NUNES E SILVA GUARDA PORTUÁRIO APTO

148 1884806 VIVIANE MARIA DE LOURDES MOREIRA ROCHA FARIAS GUARDA PORTUÁRIO APTO

149 1826795 WELINGTON CARLOS ARAUJO GUARDA PORTUÁRIO APTO

150 1841256 WLADIEL SILVA CAVALCANTE GUARDA PORTUÁRIO APTO

151 1914108 YGOR PINTO LEITE GUARDA PORTUÁRIO APTO

5

Fortaleza/CE, 17 de novembro de 2023.